COMUNE DI PISCINA

Citta Metropolitana di Torino

REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI
DEGLI ARTT. 147 BIS, 151 COMMA 4 E 153 COMMA 5 DEL D.LGS. 267/2000

SETTORE SEGRETERIA

DETERMINA N. 80 DEL 08/03/2024
N. REGISTRO SETTORE SEGRETERIA: 32

OGGETTO: CONSIGLIO COMUNALE DEI RAGAZZI - AFFIDAMENTO DELLA
GESTIONE DEL LABORATORIO DI ARTE ALLA PROFESSORESSA
GIULIANA FORTAREZZA. IMPEGNO DI SPESA. CIG: BOB7F1CCB1

Dato atto che ¢ stato esercitato il controllo preventivo di regolarita contabile ai sensi dell’articolo
147 bis del TUEL, si appone, ai sensi degli art. 151, 4° comma e 153, 5° comma D.Lgs. 18/08/2000
n. 267, il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa

impegnata/entrata accertata con il presente provvedimento.
IMPEGNO DI SPESA

CIG

Settore

Anno

Imp /
Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano
Fin.

Importo
€

BOB7F1
CCB1

AREA
AFFARI
GENER
ALI -
DEMO
GRAFI
CI -
ELETT
ORALE

ANAGR
AFE

2024

157

01021

180

1024

929

U.1.02.0
1.01.001

57,80

BOB7F1
CCB1

AREA
ECONO
MICO-
TRIBU
TARIA
Respons
abile: D

2024

156

01011

30

1001

U.1.03.0
2.01.001

740,00




Piscina, li 15/04/2024

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato digitalmente
FAVARO CRISTIANO



